Podatki o izdelku

Uponor S-Press PLUS kompozitni T kos PPSU 20-20-20
1039945

Splo3no Uponor S-Press PLUS kompozitni T kos PPSU
Specifikacije

- fiksno vstavljena zatisna pusa iz nerjavnega jekla, s kontrolno izvrtino
- precizno pozicioniranje zatisne Celjusti

- hitro prepoznavanje dimenzije

- natan¢na varnost pri tla¢énem preizkusu

- 100% zdruzljivo z obstojecimi Uponorjevimi komponentami

- optimizirana oblika telesa fitinga za vecjo preto¢nost

Uporaba

- Sanitarna pitna voda: Trajne obratovalne temperature so med 0°C in 70°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov.
Kratkotrajno so lahko cevi obremenjene s temperaturo 95°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

- Ogrevanije: Trajne obratovalne temperature so lahko do 80°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov. Kratkotrajno so lahko
cevi obremenjene s temperaturo 100°C, vendar ne vec¢ kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

Ce ni drugace omenjeno:
- notranji in zunanji navoji izdelani v skladu s standardom EN 10226-1

Certifikat

- lokalna potrdila/certifikati
Na primer:

- DVGW

- AENOR
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka Dolzina enote
TezZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
Dolzina (I1)

Dolzina (I12)

Dolzina (I3)

z1

Z2

Z3

Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL3

ViSina embalaze PL4
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6414905228836
35001039945
06414905228836
1720702
5114398
1807981
087440120

49.85
74
0,0388
25.7

kos

37
37
37
15,7
15,7
15,7

06414905288977
06414905635214
06414905288984
89

189

711
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Dolzina embalaze PL1 176
DolZina embalaze PL3 357
Dolzina embalaze PL4 1200
Koli¢ina pakiranja PL1 10
Koli¢ina pakiranja PL3 80
Koli€ina pakiranja PL4 1920
Vrsta embalaze PL1 Base_Box
Vrsta embalaze PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,00211464
Embalaza Volumen PL3 0,018555075
Embalaza Volumen PL4 0,68256
Teza embalaze PL1 0,429
TeZa embalaze PL3 3,952
Teza embalaze PL4 119,848
Sirina embalaze PL1 135
Sirina embalaze PL3 275
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1039945

